ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№012/ТВРЗ/2023.
«14» марта 2023г.			№ К-41

	Председатель Конкурсной
Комиссии
Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

   Д.В. Шлыков

   С.В. Узких

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	[bookmark: _GoBack]В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

Д.В. Давлюд

	Начальник СЭЗ
	А.С. Долгов

	И.о. начальника ОЭиБ
Начальник юридического сектора
	М.А.Федорова
Е.А. Юдакова

Повестка дня

О подведении итогов открытого конкурса №012/ТВРЗ/2023 на право выполнение работ по капитальному ремонту трассы трубопроводов тепловых сетей (участок транспортного коридора РКЦ) инв. №46201 для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2023 г.
Информация представлена энергетиком ЭМО Степаненко С.И.

Комиссия решила:

В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе не подана ни одна конкурсная заявка, согласно п. 2.9.9. пп. 1 конкурсной документации признать открытый конкурс №012/ТВРЗ/2023 несостоявшимся.
Решение принято единогласно.

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

Д.В. Шлыков

С.В. Узких

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

Д.В. Давлюд

	Начальник СЭЗ
	____________
	А.С. Долгов

	И. о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	____________

____________

	М.А. Федорова

Е.А. Юдакова